



Szamotuły, 06 maja 2022 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: **Dostawa rękawic chirurgicznych (ZP-381-21/2022)**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po maks.100 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający oczekuje dostawy rękawic pakowanych po 100 sztuk.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający oczekuje dostawy rękawic spełniających wymagania Dyrektywy Medycznej 93/42/EEC, EN 455 i Rozporządzenia Rady EU 2016/425 ŚOI kat. III.

Zatwierdzam:
Dyrektor ds. medycznych
Anna Kubicka